
WiseMinds kursutbud för hösten 2025

Klinisk sexologi
Plats: Digital kurs
Kursstart: 25 september

Stress, utmattningssyndrom 
och långvarig trötthet:
Plats: Digital kurs
Kursstart: 23 september

En unik specialistkurs för dig som vill bli riktigt 
duktig på att behandla sexuella problem. Du  
kommer att öka din teoretiska och praktiska 
förståelse för sexuella problem, diagnostik och 
behandling. Denna kurs kommer att göra dig väl 
förberedd på att behandla svåra teman och 
klienter inom klinisk sexologi. Kursen innehåller 
en utförlig genomgång av kunskapsläget och 
svårigheter avseende diagnostik, prevalens, 
etiologi och behandlingsrekommendationer.  
Kursen berör teoretiska samt kliniska aspekter 
av att möta olika identitetskategorier, vilka 
relaterar till sexualitet, relationsbildning, kön 
och könsuttryck. 

En specialistkurs på 5 kursdagar med fokus på 
vanligt förekommande problem inom stress, 
utmattning och långvarig trötthet, dessutom 
ofta med koppling till långvariga sjukskrivningar. 
Målet med kursen är att ge fördjupade kunska-
per och att lära ut evidensbaserade metoder för 
bedömning, differentialdiagnostik och behand-
lingsalternativ. Kursen varvar föreläsningar med 
praktiska moment såsom rollspel, reflektions-
övningar och arbete med patientfall. På kursen 
ingår även en heldag med workshop, med fokus 
på träning i kliniska färdigheter och examine-
rande moment som relaterar till psykologens 
kliniska vardag.



Personlighet och  
personlighetsstörningar
Plats: Digital kurs
Kursstart: 23 september

Personlighet och personlighetsstörningar:  
Utredning och diagnostik av vuxna och 
ungdomar är en fördjupande specialistkurs där 
du utvecklar kompetensen inom utredning av 
personlighetsstörningar. Kursen behandlar 
empiriska, praktiska och etiska faktorer i kliniskt 
arbete med personlighetsbedömningar, såsom 
datainsamling, analys, bedömning och åter- 
koppling. Kursen ger en omfattande genom-
gång av hur du kan förstå personlighetsyndrom 
utifrån aktuell forskning. Du tränas i att bedöma 
personlighet och personlighetsstörningar utifrån 
relevanta instrument och metoder.

Klinisk forensisk psykologi
Plats: Digital kurs/Göteborg
Kursstart: 18 september

Denna specialistkurs är skapad för dig som är 
psykolog och arbetar i verksamheter med tvångs-
vård eller där du möter klienter som lever i eller 
med risk för att hamna i kriminalitet. Även den 
psykolog som har intresse för att arbeta i dessa 
verksamheter eller lära om området välkomnas till 
kursen. Du möter flertalet föreläsare som alla är 
experter inom sina respektive fält. Du får kun-
skaper och färdigheter i att förstå och värdera 
centrala begrepp inom forensisk psykologi. Kur-
sen ger också utrymme för kollegiala diskussioner 
och reflektioner kring hur man ska kunna omsätta 
nyvunna kunskaper på den egna arbetsplatsen.

Ätstörningar vid komplexa fall
Plats: Digital kurs
Kursstart: 19 september

En unik specialistkurs för dig som arbetar med  
ätstörningsproblematik. Målet med kursen är att 
ge teoretisk och praktisk fördjupning i evidens-
baserad bedömning, kartläggning och behandling 
av ätstörningar på avancerad nivå. Kursen avser
att ge kunskap i kontinuerlig utvärdering och 
metodiskt ställningstagande till anpassning av 
aktuella behandlingar för komplexa fall. Kursen 
syftar också till att stärka de praktiska färdigheterna 
i patientarbetet, samt ge fördjupad kunskap kring 
möjliga utlösande och vidmakthållande faktorer. 
Föreläsningar varvas med arbete med definierade 
problemsituationer i kliniska fall.

Under ett års tid får du möjlighet att utveckla dina 
kunskaper inom RO-DBT, via digitala föreläsning-
ar och praktiska moment, där delar av kursen kan 
genomföras när det passar dig bäst. Denna speci-
alistkurs inom psykologisk behandling motsvarar 2 
specialistkurser. RO-DBT är en behandlingsmetod 
för att behandla patienter som lider av stark rigiditet, 
tuffa upplevelser, ensamhet, isolering eller har ett 
överdrivet behov av självkontroll. På kursen får du 
nya verktyg, blir tryggare som terapeut och  
utvecklar dig själv genom moduler, föreläsningar, 
seminarier och en avslutande workshop. Denna 
kurs ges parallellt också som en öppen kurs 
tillgänglig för andra yrkesgrupper.

Radically Open Dialectical  
Behavior Therapy
Plats: Digital kurs och Stockholm
Kursstart: 4 september



Evidensbaserad utredning och 
diagnostik av barn, ungdomar och 
vuxna - Del 2 (EBA2) 
Plats: Digital kurs
Kursstart: 7 oktober

Detta är den andra av WiseMinds två på varandra 
följande specialistkurser inom utredning och  
diagnostik. Denna avancerade specialistkurs 
bygger vidare på specialistkursen Evidensbaserad 
utredning och diagnostik Del 1 och syftar till att 
ge fördjupad förmåga att genomföra psykiatrisk 
diagnostik och kliniska utredningar samt att
utveckla förmågan att värdera forskning på 
området. Här ges heldagar inom utredning och 
bedömning av exekutiva funktioner, och 
personlighetsstörningar, ADHD, Autism, psykoser 
och tankestörningar, samt inom evidensbaserad 
utredning i ett psykometriskt perspektiv.

Grundkursen EBA1 kommer att gå igen våren 2026.

Utredning av barn,och ungdomar 
med fokus på klinisk tillämpning 
och komplexa fall
Plats: Östersund
Kursstart: 27 augusti

En specialistkurs uppdelad på 6 kursdagar som är 
lämplig för dig som önskar att utveckla din kompe-
tens inom utredning av barn och ungdomar. Kur-
sen har en tydlig tyngdpunkt på det praktiska och 
kliniknära arbetet och på utredning av komplexa 
och svårbedömda fall, som kräver att frågor om 
metodik och etik fördjupas. Barnens hela utveck-
lingsspann kommer att beröras från tidiga samva-
rierande kliniska tecken hos de yngsta till differen-
tialdiagnostiska överväganden vid samsjuklighet 
hos tonåringar.

Deliberate practice
Plats: Digital kurs
Kursstart: 11 september

En innovativ och praktisk inriktad kurs för behand-
lare som vill utveckla sina färdigheter i psykologisk 
behandling och psykoterapi med vuxna. Med den 
evidensbaserade metoden deliberate practice ges 
konkreta verktyg för att stärka klinisk skicklighet, 
förbättra behandlingsutfall och bygga en hållbar 
yrkesutövning. Kursen ger en unik möjlighet att 
systematiskt träna de interpersonella färdigheter 
som forskning visat är avgörande för effektiv och 
trygg vård. Föreläsningarna kompletteras med vår 
kursplattform där du får tillgång till relevant  
material, konkreta verktyg och möjligheter till 
fortsatt träning även mellan kurstillfällena.

Om du bokar din kursplats före den 15 juni  
erbjuder vi 10% rabatt på höstens alla kurser. 

Du nyttjar rabatten genom att ange 10% och din 
tidigare kurs i meddelandefältet när du bokar din 
nya kurs. Vill du hålla dig uppdaterad på vårt kurs-
program gör du det enklast genom att prenumera 
på vårt nyhetsbrev eller via våra sociala medier.
Hela vårt kursutbud finner du på vår hemsida:
wisemind.se/utbildning/kurser

Du kan också ta del av vårt 
kursutbud via QR-koden

10% rabatt



076-325 49 58  |  info@wisemind.se
www.wisemind.se
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Hösten 2026

Vi har flertalet kurser planerade inför 2026. 
De kommer att läggas ut på vår hemsida allt 
eftersom på wisemind.se/utbildning 

Har du frågor, funderingar eller egna önskemål
tveka inte att ta kontakt med oss om våra
utbildningar.

Det bästa sättet att hålla dig uppdaterad på 
hela vårt kursutbud är genom att regelbundet 
besöka vår hemsida eller 
skaffa vårt nyhetsbrev.  

Via QR-koden kommer du 
direkt till vår kurssida där du 
kan se hela vårt kursupplägg.

Uppdragsutbildningar 
Vi skräddarsyr utbildningar efter din organisations  
behov, önskemål och preferenser. Varje kurs kan 
anpassas avseende innehåll, omfattning och 
upplägg för att passa din verksamhet i största 
möjliga mån.

Välj en kurs, föreläsning eller utbildning ifrån vårt 
ordinarie utbud, modifiera den eller skapa en helt 
ny kurs från grunden tillsammans med oss. Vi är  
nyfikna, lyhörda och intresserade av era önskemål, 
och vi vill tillsammans med er skapa den ultimata 
kursen just för er verksamhet.

Vi på WiseMind välkomnar dig att kontakta 
oss med dina tankar eller önskemål.


